
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 1» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 № 62/33 

 

«О закреплении наставнических          пар » 

 

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области от 

29.12.2021 г. №1727 «Об утверждении региональной модели института наставничества 

для образовательных организаций и организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, расположенных на территории Тульской области», приказа комитета по 

образованию муниципального образования г. Донской № 47п от 22 марта 2022 г «О 

разработке нормативных документов по реализации региональной модели института 

наставничества для образовательных организаций», согласно Положению о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ «ЦО №1», утвержденному приказом 

директора №26/1 от 28.03.2022 , приказываю : 

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г.   наставнические пары: 

 

 

Наставник Категория Наставляемый 

 

Веригина Е.А 

 

 

Наставник-специалист 

Богданова И.В., учитель 

начальных  классов 

 

Шапоренко С.Н. 

 

 

Наставник-специалист 

Бебель Т.И., учитель истории 

и обществознания 

 

 

2. Наставникам и наставляемым осуществлять свою деятельность в рамках Положения о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «ЦО №1» 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Войчишену О.В. 

 

 

  

Директор:                                                             С.В. Лукьянова 
 



 


		2022-03-28T16:03:28+0300
	МБОУ "ЦО № 1"




